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Il ristorante di Tigliole d'Asti offre 16 vari piatti e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 6 €.
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Menu Da Mariuccia

Portate Principali

LASAGNE

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Salse

SALSA

RAVIOLI AL SUGO D'ARROSTO

Risotti

RISOTTO AL BAROLO

Bevande Calde

CAFFE

Secondo

CONIGLIO ALL'ASTIGIANA

8€

8€

10 €

Restaurant Calegory

ITALIANO

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

Serviti

CARNE

Antipasti

CARPACCIO
PEPERONI CON BAGNA CAUDA

fintipasto
FIOR DI VITELLO ALLA MARIUCCIA

INSALATA DI GALLETTO CON
VERDURE

Dolci
TORTA DI NOCCIOLE

BOUNET AL CIOCCOLATO
TIRAMISU

6€

6€

6€

4¢€
4¢€
4¢€
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